МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ «Коркинский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

18.08.2023                                                               2-К                                                             №  81

г. Коркино

«о новом наборе

на 2023-2024 учебный год»

            На основании решения приемной комиссии от 16.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

           ЗАЧИСЛИТЬ:

            1. в число студентов очного отделения на программы подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования (9 классов), на бюджетную форму

обучения следующих абитуриентов на специальности:

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

 со сроком обучения 3 года 7 месяцев

ТЭРО-23:

1 Ивонина Григория Валерьевича

2 Шеломенцева Глеба Валерьевича

3 Кораблева Ивана Анатольевича

4 Ретингерта Андрея Алексеевича

5 Лебедева Ярослава Евгеньевича

6 Крецелова Кирилла Константиновича

7 Севальнева Ивана Сергеевича

8 Волошенко Никиту Владимировича

9 Ковалева Владимира Егоровича

10 Сейферлинга Владимира Андреевича

11 Варакина Дениса Михайловича

12 Желтова Ивана Сергеевича

13 Козлова Никиту Владимировича

        14 Бойко Данила Евгеньевича

          15   Шарафутдинова Марата Нагимовича

          16   Николаева Владислава Александровича

          17   Иконникова Максима Александровича

          18   Тищенко Ивана Алексеевича

          19   Ильинского Глеба Алексеевича

          20   Паршина Егора Викторовича

          21   Капичникова Максима Сергеевича

          22   Беглякова Павла Александровича

          23   Шакирова Марьяна Ильдаровича

          24   Прочана Константина Евгеньевича

          25   Котыхова Захара Геннадьевича

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

со сроком обучения 3 года 10 месяцев

СЭЗ-23:

1 Политову Дарью Сергеевну

2 Назарову Арину Александровну

3 Тупицина Даниила Романовича

4 Вафину Диану Раисовну

5 Тенятникову Екатерину Ивановну

6 Лемзу Ольгу Алексеевну

7 Симона Максима Сергеевича

8 Латыпова Максима Михайловича

            9    Есько Евгения Павловича

           10   Фролова Николая Денисовича

           11   Пряжникова Сергея Алексеевича

           12   Соколова Степана Дмитриевича

           13   Зюзева Евгения Дмитриевича

           14   Даванкова Алексея Кирилловича

           15   Беккер Юлию Вячеславовну

           16   Лосеву Олесю Александровну

           17   Щуплову Анастасию Максимовну

           18   Асташкина Павла Борисовича

           19   Августа Артура Витальевича

           20   Колодяжина Даниила Алексеевича

           21   Омельницкую Виолетту Олеговну

           22   Сазыкину Яну Александровну

           23   Киселёву Ульяну Дмитриевну

           24   Глушкову Анастасию Сергеевну

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

со сроком обучения 3 года 7 месяцев

КСК-23:

1 Синицына Максима Александровича

2 Качанову Софию Тавакаловну

3 Соколова Артёма Николаевича

4 Алешина Виктора Васильевича

5 Волохатюка Ивана Вадимовича

6 Якупова Вадима Вадимовича

7 Айкашеву Анастасию Александровну

8 Грехова Дмитрия Андреевича

9 Марковского Евгения Сергеевича

10 Девяткова Станислава Олеговича

11 Ерёменко Джамолиддина Боирджановича

12 Федорова Александра Андреевича

13 Шиляева Ярослава Евгеньевича

14 Лебедеву Кристину Евгеньевну

15 Павловского Артёма Алексеевича

16 Гурина Николая Александровича

17 Краснобаева Ивана Михайловича

18 Щур Андрея Александровича

          19    Порякова Дмитрия Ивановича

         20    Кузнецова Алексея Михайловича

         21    Гауэрта Данила Тимофеевича

         22    Ганева Максима Андреевича

         23    Черменинова Игоря Денисовича

         24    Шамину Анастасию Владимировну

         25   Афанасьева Ивана Александровича

      23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей со сроком обучения 3 года 10 месяцев

ТОР-23:

1 Баторшина Александра Александровича

2 Игнатьева Евгения Олеговича

3 Логиновского Артёма Дмитриевича

4 Третьякова Владислава Викторовича

5 Водянникова Леонида Алексеевича

6 Шатунова Антона Александровича

7 Павловича Ивана Сергеевича

8 Пирова Михаила Мухаббатулловича

            9    Гузеева Дениса Николаевича

           10   Романова Сергея Владимировича

           11   Брагина Максима Евгеньевича

           12   Ращектаева Егора Николаевича

           13   Андреева Андрея Вячеславовича

           14   Мукомела Даниила Алексеевича

           15   Плешкова Сергея Олеговича

           16   Шпехта Кирилла Андреевича

           17   Власова Никиту Андреевича

           18   Шибельгута Александра Владимировича

           19   Копыленко Андрея Александровича

           20   Исиметова Александра Альбертовича

           21   Карелина Артёма Вадимовича

           22   Меньшенина Максима Николаевича

           23   Шилова Александра Павловича

           24   Микрюкова Глеба Александровича

           25   Горбунова Никиту Андреевича

38.02.03  Операционная деятельность в логистике

со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

ОДЛ-23:

1 Гермес Анастасию Евгеньевну

2 Юферову Карину Игоревну

3 Тухватуллину Алину Равильевну

4 Ильиных Ульяну Евгеньевну

5 Гарковенко Анну Викторовну

6 Сидорук Таисию Павловну

7 Каширову Викторию Антоновну

8 Радионова Константина Евгеньевича

9 Хакимову Яну Ринатовну

10 Рябкову Викторию Максимовну

11 Козлову Веру Алексеевну

12 Савицкого Захара Витальевича

13 Лавину Ксению Алексеевну

14 Дементьева Александра Александровича

15 Миронову Марию Александровну

16 Мельцову Веронику Михайловну

17 Воробьеву Кристину Дмитриевну

18 Меньшенину Веронику Сергеевну

19 Харееву Анастасию Павловну

20 Байтингер Елену Витальевну

21 Лучкову Татьяну Дмитриевну

22 Тюрину Марину Евгеньевну

23 Горбунову Диану Дмитриевну

          24    Белякову Доминику Сергеевну

          25    Мальцеву Венеру Анасовну

2. в число студентов очного отделения по программам подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования (9

классов) на бюджетную форму обучения следующих абитуриентов на профессии:

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки) со сроком обучения 1 года 10 месяцев

СВ-23:

1 Варнавского Андрея Антоновича
2 Коршукова Вадима Александровича
3 Закирова Вадима Руслановича
4 Щербинину Анну Дмитриевну
5 Ильясова Вадима Андреевича
6 Сажина Артёма Андреевича
7 Костюка Евгения Валерьевича
8 Курзенева Игоря Александровича
9 Авласенко Сергея Ивановича

10 Максимова Дмитрия Максимовича
11 Емельянова Олега Александровича
12 Медведева Владимира Александровича
13 Кутепова Юрия Васильевича
14 Мухортикова Антона Александровича
15 Стрелкова Артёма Александровича
16 Шаломенцева Игоря Валентиновича
17 Лишутина Павла Сергеевича
18 Коннова Илью Сергеевича

19 Ёлгина Владислава Викторовича

20 Мищука Александра Евгеньевича

21 Злыднева Вадима Станиславовича

22 Куварзина Максима Александровича

23 Климентьева Дмитрия Викторовича

24 Махотку Артёма Александровича

        25    Горбунова Евгения Павловича

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей со сроком обучения 1 года 10 месяцев

МР-23:

1 Крыжевича Виктора Андреевича
2 Малышева Дениса Максимовича
3 Сенотова Артёма Дмитриевича
4 Бритулина Илью Алексеевича
5 Доль Владислава Андреевича
6 Братцева Данила Александровича
7 Войнова Виталия Ильича

https://www.google.ru/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=5&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjYlYTy2OfVAhXkd5oKHTaJDJ8QFgg-MAQ&url=http%3A%2F%2Fxn--80aafyl3c.xn--p1ai%2Fwp-content%2Fuploads%2F2017%2F02%2F%25D0%25BF%25D1%2580%25D0%25BE%25D0%25B5%25D0%25BA%25D1%2582-%25D0%259F%25D0%259E%25D0%259E%25D0%259F-23.01.17-%25D0%259C%25D0%25B0%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B5%25D1%2580-%25D0%25BF%25D0%25BE-%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BC-%25D0%25B0%25D0%25B2%25D1%2582-%25D0%25B9-%25D0%25BE%25D1%2582-14.12.16-1.pdf&usg=AFQjCNFKRpGCCM3ml2Pcik_lvU5wqwSiXA

8 Суслова Никиту Сергеевича
9 Федорова Михаила Григорьевича

10 Шумакова Андрея Андреевича
11 Чеботарева Матвея Николаевича
12 Андрюкова Степана Денисовича
13 Курбатова Дениса Дмитриевича
14 Козлова Дмитрия Павловича
15 Пастухова Ярослава Валентиновича

        16 Мельничука Сергея Анатольевича
        17 17    Федорову Марию Григорьвну
        18 Белякова Евгения Владимировича

          19    Казимирова Артема Андреевича

          20    Варкентина Данила Александровича

          21    Попова Андрея Евгеньевича

          22    Кривова Алексея Владимировича

09.01.03 Оператор информационных систем

и ресурсов со сроком обучения 1 года 10 месяцев

ОС-23:

1 Габинет Татьяну Даниловну
2 Горюшина Дмитрия Евгеньевича
3 Братенева Юрия Владиславовича
4 Соснина Станислава Денисовича
5 Прокопьеву Оксану Ивановну
6 Гачегова Михаила Владимировича
7 Булычеву Викторию Денисовну
8 Маяцкую Ольгу Юрьвну
9 Гладышева Олега Максимовича

10 Остапчук Киру Владимировну
11 Вовк Константина Тимуровича
12 Кашафутдинову Карину Каримовну
13 Самсонову Анастасию Михайловну

          14    Мовчана Максима Вячеславовича

          15    Морозова Дмитрия Александровича

08.01.28  Мастер отделочных строительных и декоративных работ

со сроком обучения 1 года 10 месяцев

МС-23:

1 Шантарина Андрея Владимировича
2 Азарову Ольгу Максимовну
3 Коротаева Кирилла Андреевича
4 Бутнова Дмитрия Константиновича
5 Писклова Павла Васильевича
6 Константинову Татьяну Александровну

 3. в число слушателей по основным программам профессионального обучения

граждан с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами

умственной отсталости) за счет бюджетных ассигнований:

12680 Каменщик

со сроком обучения 1 год 10 месяцев

КМ-23:

1 Пискун Анастасию Сергеевну

2 Баннова Дмитрия Андреевича

3 Радионова Владислава Ивановича

4 Багирова Али Самир-оглы

5 Кульпина Павла Ивановича

6 Позмогова Данила Александровича

7 Тихолаза Данила Раисовича

19601 Швея

со сроком обучения 1 год 10 месяцев

ШВ-23:

1 Харитонову Елену Константиновну

2 Уткину Полину Евгеньевну

3 Лисину Марину Дмитриевну

4 Данилову Юлию Вячеславовну

5 Самойлову Марию Артёмовну

6 Клокову Яну Сергеевну

Директор                                                                    М. В. Афанасьев

1-дир

1-д/п

1-уч. часть

1-зав. отд.

	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию
	автомобилей со сроком обучения 1 года 10 месяцев
	МР-23:

		2023-08-21T10:34:27+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОРКИНСКИЙ ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"